
 
 

 

MÍČOVÝ SEDMIBOJ MUŽŮ 

 5.7. se konal výroční 20.ročník oblíbeného a také hodně 

navštěvovaného míčového sedmiboje mužů. 

8.hodina ranní byla znamením pro losování, hlavním organizátorem byl Ondra Marek, o bezchybný 

chod turnaje se starali Ota Němec a Vlasta Stehno. Začátek turnaje proběhl slavnostně, za 

dlouholetou účast byli oceněni plaketou a speciálním tričkem aktivní sportovci a pořadatelé. 

Původně přihlášených 32 účastníků se zredukovalo na konečných 30 párů. Soutěže probíhali hladce a 

s vysokou sportovní úrovní.  

Jediným zádrhelem byla na samém konci průtrž 

mračen. Pořadatelé však kurty uvedli do 

hratelného stavu, a tak byl turnaj zdařile 

dokončen. Turnaj již podruhé za sebou vyhrála 

dvojice Šmíd, Hošpes, druzí skončili Absoloň 

s Klusoněm a třetí byla domácí dvojice Marek-

Vaněk. 

 

 

Během turnaje proběhla malá slavnost, zakladatel 

tohoto turnaje Bohouš Marek byl oceněn Čestným 

odznakem za vyjímečný přínos k rozvoji sportu, toto 

vyznamenání mu předal předseda okresního 

sdružení sportů Pavel Mazánek a blahopřáli mu 

členové Sokola a přítomní sportovci. 

 

 



 
 

 

Cenu srdce a umu Josefa Vašíčka po zásluze získal 

„matador“ turnaje Láďa Culka. 

Při závěrečném předávání cen bylo zároveň oceněno 

deset nejlepších hráčů historie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejlepší sportovci byli odměněni kvalitními cenami, na kterých se podíleli sponzoři: COOP Havl. 

Brod, OMA Maleč, fa Hamerník, OU Bezděkov a TJ Sokol Bezděkov.  

 a 


